様式第２号（第８条関係）
　　　　　　年　　　月　　　日
南あわじ市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

防犯カメラ設置費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付第　　　号で交付決定があった防犯カメラ設置費補助金について、補助事業が完了しましたので、南あわじ市防犯カメラ設置費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。

　１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　設置場所
　３　補助事業の実施期間　　　　　　年　　　月　　　日着工
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日完了
　４　添付書類
1  収支決算書（別紙１）
2  領収書または振込控えの写し（団体名、支払先、支払日が明記されているもの）
3  請求書の写し（団体名、品名、金額が明記されているもの）
4  設置状況写真（防犯カメラの設置場所、標識の設置場所及び表示内容、防犯カメラの撮影映像画面が確認できるもの）
5 [bookmark: _GoBack]その他
別紙１

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	決　算　額
	摘　　要

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	決　算　額
	摘　　要

	計

　（注）　収支の計は、それぞれ一致する。